Prefeitura Municipal de Pinhão – Paraná - Avenida Trifon Hanysz, 220 – Centro

Telefone: (42) 3677-8432 - e-mail: drh@pinhao.pr.gov.br

Valdecir Biasebetti

Prefeito Municipal

C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N . º  0 0 1 / 2 0 2 3

E D I T A L  N . º  0 1 3 / 2 0 2 4  –  R E L A Ç Ã O  D O S  C A N D I D A T O S  F I N A L  D E  L I S T A

E  D E S I S T E N T E S  -  R E P U B L I C A Ç Ã O

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHÃO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, e em observância

ao item 19.4 do Edital de Abertura n.º 001/2023, e item 4 do Edital de Convocação n.º 010/2024, INFORMA, os

candidatos que apresentaram requerimento solicitando FINAL DE LISTA – TABELA I e, de acordo com o item 19.2 do

Edital de Abertura n.º 001/2023, e item 2.1 do Edital de Convocação n.º 010/2024, INFORMA os candidatos que foram

considerados DESISTENTES – TABELA II, na data de 29 de janeiro de 2024:

TABELA I – FINAL DE LISTA

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO L. VAGA MODALIDADE

0040372 THIAGO LUIS MARTINS 305º Ampla Concorrência

0040377 MARIA JULIA GUTUBIR 308º Ampla Concorrência

0039594 DORACI MARIA VIER MEIRA 313º Ampla Concorrência

0039688 JAQUELINE DA CONCEICAO BAPTISTA 316º Ampla Concorrência

0039689 KELLY OSSOVSKI 317º Ampla Concorrência

0039863 LUIZA JAQUELLYNNE BENTO RODOWANSKI 321º Ampla Concorrência

0040337 MARIANA VITÓRIA SANTANA 322º Ampla Concorrência

0040208 NOELI CONCEIÇÃO DA SILVA 331º Ampla Concorrência

0039467 BARBATA CRISTINA MACHADO FABRICIO 335º Ampla Concorrência

0039727 JOSIANE KRESKIUSKI 336º Ampla Concorrência

0040462 VANDA DA APARECIDA SANTANA LEAL 344º Ampla Concorrência

0040370 MARIA PAULA DA SILVA DE OLIVEIRA 345º Ampla Concorrência

0039175 CAMILA DE LIMA 346º Ampla Concorrência

0039243 VIVIEN KARLAN DUTRA GARCIA ALMEIDA SANTOS 351º Ampla Concorrência

0039669 BÁRBARA MARIA CAMARGO ALMEIDA 355º Ampla Concorrência

0040532 LUCIANE RAMOS DE OLIVEIRA CARDOSO 357º Ampla Concorrência

0040252 KARINE DAIANA RIETMANN 358º Ampla Concorrência

TABELA II – DESISTENTES

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO L. VAGA MODALIDADE

0039303 VITORIA CRISTINA DOS SANTOS BEIRA 7º Afrodescendente

0039390 GEVERSON COSME VALCARENGHI 22º Afrodescendente

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO L. VAGA MODALIDADE

0040427 CRICIELE DE RAMOS OLIVEIRA 318º Ampla Concorrência

0040338 CLEUZA INES MILOSKI MOTTA 333º Ampla Concorrência

0040145 LUCAS HARDT DE LIMA 348º Ampla Concorrência

Pinhão, 29 de janeiro de 2024.